FUNDO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE TAMBAÚ

E X T R A T O

CONTRATO Nº 03/2022

CONTRATANTE: Fundo Previdenciário do Município de Tambaú – FUPREVIT

CONTRATADO: Plenus Sistemas L2F Sistemas Web Ltda ME

CNPJ: 12.491.159/0001-35

OBJETO: Contratação  de empresa especializada para fornecimento de Portal Web para o

Fundo Previdenciário do Município de Tambaú – FUPREVIT

VALOR TOTAL: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).

DATA: 01/04/2022

PRAZO: 12 meses

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  09-3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa

Jurídica

FUPREVIT
fuprevit@tambau.sp.gov.br

www.tambau.sp.gov.br

Praça Carlos Gomes nº 40 - Centro
CEP: 13710-000 | Tambaú-SP

 (19) 3673-9501 - Ramal 163

mailto:fuprevit@tambau.sp.gov.br
http://www.tambau.sp.gov.br